
UCHWAŁA NR II/4/2020 
MODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie do  programu  "PoMOC 
i marzenia! Zoom na młodych Hrubieszowian" 

Na podstawie § 6 ust. 5 i § 15 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Hrubieszowie stanowiącego 
załącznik do uchwały nr VI/40/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 28 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2019 r. poz. 2943 i 5515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miejska w Hrubieszowie przystępuje do programu pod nazwą "PoMOC 
i marzenia! Zoom na młodych Hrubieszowian". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
            

 

  
 

Przewodniczący  
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

 
 

Patryk Greń 

Id: A8C32B51-B8DD-499F-88BE-C3138C92A489. Uchwalony Strona 1




